স্মারক নং- ৩৭.২০.০০০০.০০১.১৮.০১৪.১৩(পার্ট-২) ৪৫৫২

তারিখ: ১৯ কার্তিক ১৪২৮
০৪ নভেম্বর ২০২১

বিষয়: ইনোভেশন টিমের সভার কার্যবিবরণী।

সভাপতি : জনাব মোঃ কায়ছার রহমান
পরিচালক, ব্যানবেইস
সভার স্থান : কনফারেন্স রুম, ব্যানবেইস
সভার তারিখ : ০২ নভেম্বর ২০২১
সভার উপস্থিতি : পরিশিষ্ট- 'ক'।

সভাপতি সকলকে স্বাগত জানিয়ে সভার কাজ শুরু করেন।